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和光支店グランドオープン記念

全自動
貸金庫

新規ご契約キャンペーン
令和5年6月上旬に和光支店がグランドオープンいたします。
グランドオープン記念として、下記キャンペーンを実施いたしますのでぜひご利用ください。

キャンペーン期間中に貸金庫を新規にご契約いただくと

無料ご利用金額令和6 年 3月31日　まで

キャンペーン期間 令和 年5 月8 日 まで31 木

組合員
限定!!

お預けいただけるもの

通帳・証書 実　印 宝石・
貴金属類

重要書類 パスポート写真・
思い出類

組合員
募集!!

日
※組合員でない方のキャンペーンご利用には、組合員資格を取得する必要があります。
※専用カードキー、専用鍵を紛失した場合には各種再発行手数料がかかります。 

お試し
期間
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JAあさか野が安全・確実にあなたの大切な財産をお守りします。JAあさか野が安全・確実にあなたの大切な財産をお守りします。

年間利用料は18,480円～ 27,720円（消費税込）になります。
貸金庫サイズによって利用料は異なりますので詳しくは下記表をご覧ください。

※ご契約時は、当初所定の契約満了月（3月
　まで）月割りでのお支払いとなります。
※ご利用料は毎年ご指定の貯金口座から自
　動引落しとなります。
※表記金額は消費税込金額です。

金庫タイプ 高さ×幅×奥行（mm)
  65×260×450
102×260×450
140×260×450

年間利用料
18,480円
23,760円
27,720円

65（小）
102（中）
140（大）

JAの貸金庫JAの貸金庫

安心安全の設備

預けていただけるもの

防犯・防災対策は万全ですか？

年間ご利用料

専用カードキーを挿入し、暗唱番号を入力、尚且つ専用
のカギで3重のロックシステムでお客さまの資産を厳
重に保管します。

専用カードキー

通帳・証書 実　印 宝石・貴金属類 重要書類 パスポート写真・思い出類

暗証番号 専用鍵

1

4

7

2

5

8

3

6

9

※いつでもご自由に出し入れ可能です。（JAの営業時間内）　※危険物や変質の恐れのあるものはお断りします。

※貸金庫は全自動移動式で個室となっておりますので写真はイメージ図となります。

※専用カードキー、専用鍵を紛失した場合には各種再発行手数料がかかります。
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貸 金 庫

お近くの取扱店舗に下記のものをお持ちいただき、ご相談ください。

お申込時の注意事項
◆用意できます貸金庫は数・サイズに限りがございます。
◆ご利用手数料は、毎年4月の当組合所定の日に、1年分前払いでご利用
　の口座より引き落としさせていただきます。
◆当JAに普通貯金口座をお持ちでないお客様は新規に口座を開設してい
　ただきます。

※専用カード、専用キー、暗証番号を併用した安心セキュリティシステムで確実にお守りします。
※個室を利用できるので、プライバシーが守れます。

9:00～17:00

9:00～17:00

9:00～17:00

9:00～17:00

TEL.048-478-1017

TEL.048-461-0032

TEL.048-471-0011

TEL.048-461-2113

ご利用
いただけません

ご利用
いただけません

ご利用
いただけません

ご利用
いただけません

新 座 支 店

朝 霞 支 店

志 木 支 店

和 光 支 店

平日ご利用時間 お問い合わせ先

自 動

自 動

自 動

自 動

土・日・祝日
ご利用時間

J  A の

お申込方法について

貸金庫設置店舗の一覧

全自動　平日稼働のみ

お持ちいただくもの
■ 本人確認書類（運転免許証等）
■ 届出印鑑（JAあさか野普通貯金口座）
■ 普通貯金通帳（利用料の引落しを行う通帳）

支  店  名 仕 様

J A あさか野が安全・確実にあなたの大切な財産をお守りします。
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