

新規ご契約キャンペ

令和5年6月上旬に和光支店がグランドオープンいたします。 グランドオープン記念として、下記キャンペーンを実施いたしますのでぜひご利用ください。

> 令和5年8月31日をまで キャンペーン期間

キャンペーン期間中に貸金庫を新規にご契約いただくと

令和6年3月31日回までご利月

※組合員でない方のキャンペーンご利用には、組合員資格を取得する必要があります。 ※専用カードキー、専用鍵を紛失した場合には各種再発行手数料がかかります。



お預けいただけるもの











通帳·証書 実 印

宝石・ 貴金属類

重要書類

思い出類

パスポート

詳しくは店頭の説明書、またはJAあさか野ホームページをご覧ください。(https://www.ja-asakano.or.jp/)





安心安全の設備

専用カードキーを挿入し、暗唱番号を入力、尚且つ専用のカギで3重のロックシステムでお客さまの資産を厳重に保管します。







※専用カードキー、専用鍵を紛失した場合には各種再発行手数料がかかります。

専用カードキー

暗証番号

専用鍵

預けていただけるもの













通帳·証書

実 印

宝石·貴金属類

重要書類

写真・思い出類

パスポート

※いつでもご自由に出し入れ可能です。(JAの営業時間内)

※危険物や変質の恐れのあるものはお断りします。

年間ご利用料

年間利用料は18,480円~27,720円(消費税込)になります。 貸金庫サイズによって利用料は異なりますので詳しくは下記表をご覧ください。

金庫タイプ	高さ×幅×奥行(mm)	年間利用料
65 (小)	65×260×450	18,480円
102 (中)	102×260×450	23,760円
140 (大)	140×260×450	27,720円

- ※ご契約時は、当初所定の契約満了月(3月まで)月割りでのお支払いとなります。
- ※ご利用料は毎年ご指定の貯金口座から自動引落しとなります。
- ※表記金額は消費税込金額です。

詳しくは店頭の説明書、またはJAあさか野ホームページをご覧ください。(https://www.ja-asakano.or.jp/)



JAの貸金庫

JA あさか野が安全・確実にあなたの大切な財産をお守りします。

お申込方法について

お近くの取扱店舗に下記のものをお持ちいただき、ご相談ください。

お持ちいただくもの

- 本人確認書類(運転免許証等)
- 届出印鑑 (JAあさか野普通貯金口座)
- 普通貯金通帳(利用料の引落しを行う通帳)

お申込時の注意事項

- ◆用意できます貸金庫は数·サイズに限りがございます。
- ◆ご利用手数料は、毎年4月の当組合所定の日に、1年分前払いでご利用の口座より引き落としさせていただきます。
- ◆当JAに普通貯金口座をお持ちでないお客様は新規に口座を開設していただきます。

貸金庫設置店舗の一覧

全自動 平日稼働のみ

支	虍		名	平日ご利用時間	土・日・祝日 ご利用時間	仕様	お問い合わせ先
新	座	支	店	9:00~17:00	ご利用 いただけません	自動	TEL.048-478-1017
朝	霞	支	店	9:00~17:00	ご利用 いただけません	自動	TEL.048-461-0032
志	木	支	店	9:00~17:00	ご利用 いただけません	自動	TEL.048-471-0011
和	光	支	店	9:00~17:00	ご利用 いただけません	自動	TEL.048-461-2113

※専用カード、専用キー、暗証番号を併用した安心セキュリティシステムで確実にお守りします。

[※]個室を利用できるので、プライバシーが守れます。



